
ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
                8477 KISBERZSENY                                         

Szám: 129-6/2014/Tv.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Kisberzseny Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 2014. március  19-én 
(szerdán) 10,00 órai kezdettel megtartott  rendkívüli, nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Kisberzseny Széchenyi u. 20.

Jelen vannak: Ferenczy Lajos polgármester
Hegyi Imréné alpolgármester
Bugsch Péter
Pappné Kovács Beáta
Kamondi Lászlóné képviselők

Tanácskozási joggal jelen van:
Szarka Gyula jegyző, jegyzőkönyvvezető

Ferenczy Lajos polgármester köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 képviselőből minden kép-
viselő jelen van. 

Az ülést megnyitja.

Ezt követően javaslatot tesz a  meghívó szerint az ülés napirendi pontjaira, melyet a képvise-
lők 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbiak szerint fogadtak el:

N A P I R E N D
T á r g y : Előadó:

1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása Ferenczy Lajos
      polgármester

2./ Falugondnoki gépjármű beszerzése Ferenczy Lajos
     polgármester



Vegyes ügyek

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A

1. napirendi pont:
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása

Előadó: Ferenczy Lajos polgármester

Ferenczy Lajos polgármester:  Elmondja, hogy  az ezzel kapcsolatos előterjesztést mindenki 
megkapta.  Megkérdezi, van-e valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, hozzászólá-
sa.

Kamondi Lászlóné képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy meddig szól a bizottsági tagok-
nak a mandátumuk.

Ferenczy Lajos polgármester: A jelenlegi HVB tagoknak a mostani országgyűlési képviselő 
választásra és EP Parlamenti választásra szól, majd az önkormányzati választások előtt kell 
újraválasztani a bizottságot.

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Ferenczy Lajos polgármester szavazásra teszi fel, ki ért egyet az előterjesztés szerinti hatá-
rozati javaslat elfogadásával.

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  5 igen 
szavazattal  – egyhangúlag -  az alábbi határozatot hozta:

8/2014. (III.19.) határozat

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23.§ és 
35.§ (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a Kisberzse-
nyi Helyi Választási Bizottság tagjának 

Gőgösné Varga Krisztina Kisberzseny Széchenyi u. 40
Tomor Istvánné Kisberzseny Széchenyi u. 33.
Nagy Aranka Kisberzseny Széchenyi u. 29.

szám alatti lakosokat megválasztja.

2



2. napirendi pont:
Falugondnoki gépjármű beszerzése

Előadó: Ferenczy Lajos polgármester

Ferenczy Lajos polgármester:  Elmondja, hogy  az ezzel kapcsolatos előterjesztést mindenki 
megkapta.  Megkérdezi, van-e valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, hozzászólá-
sa.

Kamondi Lászlóné képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy milyen típusú busz beszerzésére 
lesz lehetőség? 

Ferenczy Lajos polgármester: A támogatási kérelem benyújtásakor a rendelet mellékletét 
képező  gépkatalógusból  választottak.  A  gépkatalógusban  csak  Volkswagen  Transporterek 
vannak.

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Ferenczy Lajos polgármester szavazásra teszi fel, ki ért egyet azzal,  hogy a falugondnoki 
jármű beszerzésével kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű ellátására vonatkozóan a 
Magyar Közbeszerzési és Elektronikus Beszerzési Zrt-t bízzák meg, az erre vonatkozó megbí-
zási szerződés aláírására a polgármestert felhatalmazzák. 

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  4 
igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

9/2014. (III.19.) határozat
Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testü-
lete a falugondnoki jármű beszerzésével kapcsolatos köz-
beszerzési  feladatok teljes körű ellátására vonatkozóan a 
Magyar  Közbeszerzési  és  Elektronikus  Beszerzési  Zrt-t 
bízza meg, az erre vonatkozó megbízási szerződés aláírá-
sára a polgármestert felhatalmazza. 

Vegyes ügyek

• Faértékesítés

Ferenczy Lajos polgármester: A képviselő asszonyoktól javaslat érkezett, hogy az összeha-
sogatott fűzfát értékesíteni kellene, mert az hamar tönkre fog menni. Mivel össze van hasogat-
va, ezért azt m3-ben mérni már nem lehet. Javaslata az lenne, hogy az önkormányzat tulajdo-
nában lévő utánfutóra felférő fa lenne a mérték és így 3000 Ft-ért adjanak egy utánfutóval.

Ezzel kapcsolatban más javaslat nem hangzott el.

3



Ferenczy Lajos polgármester szavazásra teszi fel, ki ért egyet azzal, hogy a tűzifának való 
összehasogatott fűzfa árát 3000 Ft/ utánfutó összegben határozzák meg.

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  4 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

10/2014. (III.19.) határozat

Kisberzseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy az összehasogatott tűzifának való fűzfa árát 
3000 Ft/ utánfutó összegben állapítja meg.

A fa árát az önkormányzat költségvetési elszámolási számlájá-
ra kell megfizetni.

B e j e l e n t é s e k,  t á j é k o z t a t á s o k

• Ferenczy Lajos polgármester  : Szeretné tájékoztatni a képviselőket, hogy az önkor-
mányzat 2.950 e Ft összegű támogatást kap abból a keretből, amelyet az adósságkon-
szolidációban nem részesülő önkormányzatoknak biztosítanak. Az erről szóló rendelet 
alapján igen rövid idő állt rendelkezésre az igény benyújtására, a támogatást alapvető-
en önkormányzati ingatlanok, utak, járdák, csapadékvíz elvezető árkok építésére, fel-
újítására lehet használni. A támogatási igényben konkrétan meg kellett jelölni, hogy 
mire kívánja az önkormányzat a pénzt felhasználni. Pék Attila ajkai vállalkozót sike-
rült gyorsan elérni és megkérni, hogy készítsen ajánlatot az Árpád utcai járdaszakasz 
és árok felújítására, valamint a Széchenyi utca keleti részén lévő járdaszakasz felújítá-
sára. A támogatás felhasználásáról jövő év végéig kell elszámolni.

• Ferenczy Lajos polgármester  : Szeretné tájékoztatni a képviselőket,  hogy az Ajkai 
Járásbíróságon megszületett az I. fokú ítélet az önkormányzat és Bugsch Péter közötti 
birtokvédelmi  perben.  Az ítéletben  az önkormányzatnak adtak  igazat  és  kötelezték 
Bugsch Pétert  az önkormányzat  területére  áthajló  faágak levágására,  valamint  arra, 
hogy fizessen meg az önkormányzatnak 20 e Ft-ot perköltség címén, az állam javára 
21 e Ft eljárási illetéket, valamint 8.100 Ft viszontkereseti eljárási illetéket. Az ítélet 
március 27-én emelkedik jogerőre, amennyiben Bugsch úr nem fellebbez. 

• Pappné Kovács Beáta képviselő  : Szeretné tájékoztatni a képviselőket, hogy a Deve-
cseri Könyvtár felajánlott egy összeget, amely keret terhére a húsvéthoz kapcsolódó 
ajándékokat, díszeket lehet készíteni és tojásfestés is lenne. Ez a program nagyszom-
baton lesz a könyvtárban. 

4



Egyéb napirend nem volt,  Ferenczy Lajos polgármester megköszönte a  képviselőknek a 
megjelenést és az ülést  10,15 órakor bezárta.

Kmft.

Ferenczy Lajos Szarka Gyula
polgármester jegyző

5


	ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

